§ Ш С ?<$ УУ С а

К НАЦИЙ JJlstro
GEEESAL

S/Agenda/2427
29 March 1983

0ЕШП7ДЫ ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2427-ГО ЗАСЕДАНИЯ
С ОВЕТА БЕЗ ОПАСНОСТИ,

которое состоится в Зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях во вторник, 29 марта 1983 года,

в 15 ч. 30 м„

I» Утверждение повестки дня

2» Письмо Представителя Никарагуа в Совете Безопасности от
22 марта 1983 года на имя Председателя Совета Безопасности
(S/15651)

83-07282